2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«25» декабря 2023 года

	№
	54/235

г.Елец

О внесении изменений в персональные данные члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-28
с правом решающего голоса

В связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-28 с правом решающего голоса, на основании сведений, представленных ОМВД России по Елецкому району Липецкой области (исх. №46/б/н от 8 ноября 2023 года) территориальная избирательная комиссия Елецкого района постановляет:

1. Внести изменение в постановление территориальной избирательной комиссии Елецкого района «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-28 срока полномочий 2023-2028 г.г.», заменив фамилию «Буравова» на фамилию «Лыкова».
2. Выдать члену участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса удостоверение установленного образца взамен ранее выданного.
3. Направить  настоящее  постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА                       		                                             В.П. ДЕШИНА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА		                      	                                     Ю.В. СЕНЧАКОВА